РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021 г.                                            г. Бодайбо                                                    № 488-п
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, постановлением Правительства Иркутской области от 23 декабря 2014 г. № 680-ПП «О внесении изменения в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее - региональный оператор).
2.Утвердить реестр многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению в сетевом издании «uprava-bodaibo.ru».
 4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора в срок до 01.11.2021г.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
ГЛАВА

А.В. ДУБКОВ
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                           постановлением администрации

                                                                                           Бодайбинского городского поселения

                                                                                           от 28.10.2021 г.    № 488-п

РЕЕСТР
многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование улицы (проспект, проезд, тупик)
	Номер дома

	1
	пер.Коммунальный
	1а

	2
	Урицкого
	74а

	3
	Урицкого
	76а